חוזר המנהל הכללי

מס'

17/09

תאריך

ז' ניסן תשס"ט (1.4.09)

נושא: החוק לפיצוי נפגעי גזזת התשנ"ד-1994 – רקע, השלכות בריאותיות ונוהל מעקב וטיפול באוכלוסיה שנחשפה לקרינה מייננת בשנות ה-50, כטיפול במחלת הגזזת - תיקון

החוזר זהה לחוזר מס' 2/09 מיום 5.1.09 למעט הוספת כתובת לשאלות בסוף החוזר.

1. כללי:

http://www.health.gov.il/Download/pages/gazezet_law.pdf

בהתאם לסעיף 7א' לחוק, הוקם בשנת 2001 המכון הלאומי לחקר השלכות הטיפול בגזזת ע"ש פרופ' ברוך מודן ז"ל. במסגרת מכון זה מתבצע המשך מחקר בתחום. לתוצאות המחקרים השלכות חוקיות בעדכון רשימת המחלות המזכות בפיצוי במסגרת החוק לפיצוי נפגעי גזזת התשנ"ד, 1994. בנוסף, תוצאות המחקרים מהווים בסיס להתוויות הנחיות למעקב וטיפול באוכלוסיית המוקרנים, כמתחייב בחוק.

3. סיכום עיקרי התולדות הרפואיות של הטיפול בקרינה במחלת הגזזת:

3.1 סרטן והתפתחות גידולים – במהלך השנים הוכח קשר סיבתי בין הטיפול בקרינה מייננת שניתן לגזזת לבין התפתחות גידולים שפירים וממאירים באזור ההקרנה (ראש וצוואר).